

PROVINCIA REGIONALE DI PALERMO

DIREZIONE VIABILITÀ AREA METROPOLITANA



Progetto per la fornitura di segnaletica stradale verticale ed orizzontale per le strade di competenza provinciale

Importo di €. 80.000,00=

IL GEOMETRA

(geom. Giuseppe Di Liberto)

PROVINCIA REGIONALE DI PALERMO
AREA VIABILITÀ E TRASPORTI

Visto, si esprime parere tecnico favorevole ai sensi del D. Lgs n. 163/2006 con le modifiche ed integrazioni di cui alla L.R. n. 12/2011

N. **85840** Palermo - **6 NOV. 2013**
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Computo metrico estimativo

Palermo, li - **6 NOV. 2013**

Prot. N. **85840**



N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
1		Z.101 Fornitura di segnali stradali regolamentari di forma triangolare (di pericolo) con lato di 90 cm. o circolare (di prescrizione) del diametro di 60 cm., costituiti in lamiera di ferro dello n. 400	400,000		
		SOMMANO cad. =	400,000	30,50	12.200,00
2		Z.104 Fornitura di cavalletto di sbarramento scomponibile costituito da un pannello in lamiera di ferro 10/10 a doppia sciolatura delle dimensioni di cm 20 x 150, con pellicola a normale risposta luminosa n. 200	200,000		
		SOMMANO cad. =	200,000	30,00	6.000,00
3		Z.105 Fornitura di vernice sintetica spartitraffico bianca rifrangente di tipo premiscelato con perline di vetro presenti in percentuale non inferiore al 33% in peso per i ripristini degli stop, attraversam kg. 2850	2.850,000		
		SOMMANO Kg =	2.850,000	3,80	10.830,00
4		Z.106 Fornitura di diluente per vernice spartitraffico l. 500	500,000		
		SOMMANO litro =	500,000	1,90	950,00
5		Z.107 Fornitura di sostegno tubolare in ferro del diametro esterno mm 60 e del peso non inferiore a Kg 4,10/ml, trattato con zincatura forte, completo di tappo di chiusura superiore in materiale plastico, a n. 400	400,000		
		SOMMANO cad. =	400,000	25,00	10.000,00
6		Z.108 Fornitura di staffa a collare per pali o piantane diam. 60 mm. composta da due elementi simmetrici con fori per bullone passante, in lamiera di spessore non inferiore a mm 3, molata smussata e zincata n. 1000	1.000,000		
		SOMMANO cad. =	1.000,000	0,80	800,00
7		Z.109 Fornitura di dado esagonale in acciaio inox 18/10, DIN 934 n. 1000	1.000,000		
		SOMMANO cad. =	1.000,000	0,10	100,00
8		Z.110 Fornitura di bullone testa quadrata INOX A2, 8 Mx70 con gambo interamente filettato in acciaio inox 18/10 n. 1000	1.000,000		
		SOMMANO cad. =	1.000,000	0,37	370,00
9		Z.103 Fornitura di decespugliatore a scoppio a 2 tempi aventi le seguenti caratteristiche: " cilindrata da 45 a 55 cc " potenza da 2,2 a 3 hp " impugnatura singola " capacità di taglio 42 cm " asta in n. 15	15,000		
		A RIPORTARE	15,000		

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	15,000		
		SOMMANO cad. =	15,000	350,00	5.250,00
10	Z.111	Fornitura di rondella piana in acciaio inox 18/10, DIN 125, mm. 8/17 n. 1000	1.000,000		
		SOMMANO cad. =	1.000,000	0,05	50,00
11	Z.102	Fornitura di rete per recinzione cantiere dal colore arancio, della larghezza di m 1,20 e lunghezza m 50,00 con resistenza alla luce kyl 400 UNI ISO 4892/85, massa aerica UNI9401 gr. 250/mq +/- 5% 4	4,000		
		SOMMANO acorpo =	4,000	55,00	220,00
12	Z.112	Fornitura di sacchetti di cemento tipo 325 da 25 kg. n.30	30,000		
		SOMMANO n =	30,000	6,80	204,00
13	B.1	Fornitura polvere assorbente per oli minerali, con potere assorbente pari a sette volte il proprio peso 200	200,000		
		SOMMANO Kg =	200,000	3,60	720,00
14	Z.113	Fornitura di specchio parabolico infrangibile diam. cm.50, completo di attacco per applicazione a palo mm 60 o alla staffa a muro ed orientabile in tutti i n. 20	20,000		
		SOMMANO n =	20,000	60,00	1.200,00
15	B.2	Nastro segnaletico realizzato in politilene a strisce oblique bianche e rosse in box da m 200,00 e della larghezza di mm 70 343	343,000		
		SOMMANO cad =	343,000	3,30	1.131,90
16	B.4	Badile in acciaio a pianta quadra con manico in legno 30	30,000		
		SOMMANO cad =	30,000	12,00	360,00
17	B.3	Conglomerato bituminoso a freddo in sacchetti da 25 kg 400	400,000		
		SOMMANO cad =	400,000	12,00	4.800,00
18	B.5	Zappa da 800 grammi con manico in legno 30	30,000		
		SOMMANO cad =	30,000	13,00	390,00
19	B.7	Piccone da kg. 1,5 con manico in legno 30	30,000		
		SOMMANO cad =	30,000	15,00	450,00
20	B.6	Falcetta professionale per erba con manico il legno A RIPORTARE			
					56.025,90

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			56.025,90
	20		20,000		
		SOMMANO cad =	20,000	14,50	290,00
21	B.8	Scope in plastica colore verde manicate in legno			
	70		70,000		
		SOMMANO cad =	70,000	6,60	462,00
22	B.11	Segaccio con lama giapponese da cm. 30 e manico a pistola completo di fodero			
	20		20,000		
		SOMMANO cad =	20,000	20,00	400,00
23	B.14	Filo quadro per decespugliatore del diam. Mm 4,00			
	ml. 3000		3.000,000		
		SOMMANO m =	3.000,000	0,30	900,00
24	B.15	Disco per erba a due denti in acciaio spessore mm 3,00			
	20		20,000		
		SOMMANO cad =	20,000	6,50	130,00
25	B.17	Olio sintetico per miscela motore a 2 tempi			
		litro =	50,000	7,00	350,00
26	B.18	Segnalatore cantiere di ostacoli gialla lampeggiante del diametro di mm			
	190 compresa di batteria ricaricabile		50,000		
	50		50,000	25,00	1.250,00
27	B.10	Carriole con cassone in ferro zincato e ruota imperforabile			
	12		12,000		
		SOMMANO cad =	12,000	45,00	540,00
28	Z.100	Fornitura di pannelli integrativi di qualsiasi formato raffiguranti i vari modelli previsti dal DPR 16.12.92 n° 495, in pellicola ad elevata efficienza (classe 2 [^]) in pezzo unico.			
	mq. 40		40,000		
		SOMMANO m² =	40,000	130,00	5.200,00
		arrotondamento			1,28
		IMPORTO A BASE D'ASTA		€.	65.549,18
		Somme a disposizione dell'Amministrazione			
		Per I.V.A. 22%	14.420,82		
		Per contributo autorità vigilanza	30,00		
			14.450,82	€.	14.450,82
				€.	80.000,00
		Il Geometra			

